Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.04.2017 г.                      п. Пушной                                           № 27
О внесении дополнений в Положение о размещении и наполнению подраздела

официального интернет-сайта администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, посвященного вопросам противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации

сельского поселения Пушной от 01.07.2013 № 89
       В соответствии со ст.3 Федерального закона №273-ФЗ «О противодействии коррупции», требованиями к размещению и наполнению подразделов официальных сайтов исполнительных органов государственной власти Мурманской области, посвященным вопросам противодействия коррупции, утвержденными постановлением Губернатора Мурманской области  от 10.06.2013 №100-ПГ с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.01.2017, во исполнение протеста прокуратуры Кольского района от 23.03.2017 № 7-274в-2017, администрация се6льского поселения постановляет:

1. Дополнить в п.3 Положения о размещении и наполнению подраздела официального интернет-сайта администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, посвященного вопросам противодействия коррупции абзацем следующего содержания:
«Обновление подраздела по вопросам противодействия коррупции осуществляется администрацией сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области ежемесячно»

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области                                            А.А. Спиридонова
PAGE